Załącznik nr 6
Realizacja planów przychodów i wydatków

dochodów własnych jednostek budżetowych 

na 30.06.2016r

	Lp.
	Dział -Rozdział
	Nazwa Jednostki

organizacyjnej

gromadząca dochody na wydzielonym rachunku
	St środków na 01.01.

2016
	Plan przychodów

po zmianach
	Kwota 

przychodów

wykonanych
	Plan wydatków
	Kwota wydatków

wykonanych
	Stan środków na 

30.06.

2016r

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1
	801-80148
	Przedszkole Samorządowe
	-
	100.000,00
	51.613,02
	100.000,00
	47.720,20
	3.892,82

	2
	801-80130
	Zesp Szkół im. 

H. Sienkiewicza
	-
	60.010,00
	29.235,08
	60.010,00
	23.703,24
	5.531,84

	3
	801-80148
	Sam Szkoła Podst nr 1
	-
	55.000,00
	19.045,52
	55.000,00
	19.032,14
	13,38

	4
	801-80148
	Sam Szkoła 

Podst nr 3
	-
	66.000,00
	24.413,68
	66.000,00
	24.338,36
	75,32

	5
	801-80148
	Sam Szkoła

Podst w Ostojowie
	-
	44.050,00
	16.197,75
	44.050,00
	16.045,66
	152,09

	
	
	RAZEM
	-
	325.060,00
	140.505,05
	325.060,00
	130.839,60
	9.665,45


Na 30.06.2016r. na rachunkach dochodów własnych wykazano:
- należności w wysokości    -   1.589,45 zł,
- odsetki od należności niezapłaconych  - 0,00 zł

- zobowiązania  - 636,54 zł 
Powyższe dane wykazał Zespół Szkół im. H. Sienkiewicza
